Собрание депутатов Микряковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н  И  Е № 38
XII очередная сессия                                                              с.Микряково
третьего созыва                                                                     от 29июня 2020 года
О  внесении изменений в Решение Собрания депутатов Микряковского сельского поселения «О  бюджете Микряковского сельского поселения на 2020 год»

Собрание депутатов Микряковского сельского поселения  решает:
1. Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов  Микряковского сельского поселения «О бюджете Микряковского сельского поселения на 2019 год» (Решение Собрания депутатов Микряковского сельского поселения от 20.12.2019 года № 22):

подпункт 3 пункта 5  изложить в следующей редакции:
«3. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых
на исполнение публичных нормативных обязательств на 2020 год в сумме
93,1 тыс. рублей согласно приложению № 6 к настоящему Решению.»;
приложения № 4,5 и 6 к указанному выше Решению изложить в новой  редакции (прилагаются).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Микряковского сельского поселения                  О.А.Борискин